1.严关镇永兴街至龙坪村道路提升改造项目位于桂林市兴安县,具体建设内容

详见图纸和工程量清单。

2。 下列文件应视为构成并作为阅读和理解本协议书的组成部分,即 :

(1)本合同协议书及附件 (含合同谈判中澄清文件); (如果有 )

(2)政府采购计划书; (虫口果有 )

(3)图纸 ;

(4)工程量清单 ;

(5)工程报价单或预算书 ;

(6)构成本合同组成部分的其他文件。

承包人项目经理: 苏海琰 。

3.上述文件将互相补充,若有不明确或不一致之处,以上列次序在先者为准。

4.本项 目签约合同价为 :人 民币 (大写):柒拾玖万零捌佰陆拾伍元整 ,

(Y790865.00元 ) 。

5.由于业主按本协议书第 6条所述给承包人支付合同价款 ,

承包人在此立约 :保证在各方面按合同文件的规定承担本合同工程的实施和完成及其

缺陷的修复。

6.作为对本合同工程的实施和完成及其缺陷修复的报酬,业主在此立约:保证

按照合同文件规定的时间和方式向承包人支付合同价款。

7.工程经完工验收达到合格以上质量等级后工程进度款支付到 SO%,工程结算审

计后进度款支付到审计结算价的
"%,留
工程审计结算价的幽作为工程质量保证金 ,

质量保证金至工程质保期满后再支付。